
 

事 務 連 絡 

令和３年３月１７日 

 

各    位 

 

一般財団法人 秋田県全自動車協会 

 

封印角館分室の廃止について 

 

日頃より、当協会の業務に対しご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、角館地区自家用自動車協会の令和３年３月３１日での業務廃止に伴い、

同協会に設置しておりました当協会の封印角館分室につきましても、同日をもって

廃止することとなりましたのでお知らせします。今後、同地区の封印取付け業務に

つきましてはご迷惑をお掛けすることとなりますが、下記の最寄りの封印分室をご

利用いただきますようお願いいたします。 

 

記 

封印分室一覧 

 

分 室 名 住 所 電 話 番 号 

鹿 角 分 室 鹿角市花輪字扇ノ間４－７ 0186-23-3134 

大館北秋田分室 大館市観音堂４０１ 0186-43-2281 

能代山本分 室 能代市落合古悪土１－７ 0185-52-7365 

本荘由利分 室 由利本荘市石脇字田尻２９ 0184-22-2113 

大曲仙北分 室 大仙市大曲若葉町１－２０ 0187-62-2371 

横 手 分 室 横手市朝日が丘二丁目２－３７ 0182-32-1371 

湯沢雄勝分 室 湯沢市字鶴館３９－４ 0183-72-0101 


